

خبر

کاهش ۴۰ درصدی نرخ بلیت قطار با اجرای متنوع سازی

مدیرعامل رجا با بیان اینکه متنوع سازی نرخ بلیت موجب می شود در برخی مسیرهای بازگشت قیمت ها تا ۴۰ درصد مشمول تخفیف شود، گفت: این امر موجب تقسیم تقاضا افزایش ضریب اشغال، جلوگیری از ایجاد بازار سیاه و عرضه بلیت با نرخ کمتر می شود. حسن موسوی نژاد درباره تأثیر متنوع سازی و شناورسازی نرخ های بلیت قطار، اظهار داشت: هر محصولی با توجه به میزان تقاضا، تغییر قیمت می یابد و هر چه تقاضا بیشتر باشد قیمت نیز افزایش می یابد در صورتی که اگر امکان تولید بالا باشد، قیمت نیز کاهش می یابد. وی توضیح داد: درباره تقاضای صندلی قطار و مسافر با سیستم ریلی از سوی مسافر درخواست های متغیر داریم که در این مختلف سال و ماه و با توجه به تقویم شمسی و قمری و مناسبت ها متفاوت است. مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا ادامه داد: در گذشته نرخ های بلیت قطار ثابت بود و وقتی قیمت ثابت و تقاضا متغیر باشد، در شرایطی که تقاضا بسیار زیاد می شود، «رانت» رخ می دهد و بازار سیاه به وجود می آید. وی ادامه داد: در این راستا تلاش شد با اجرای مواردی نظیر صدور بلیت با نام مقاضی و پیش فروش در شرایط محدود و زمان مشخص، مانع ایجاد رانت شویم اما این مورد میزان بالای تقاضاها را پاسخگو نیست در صورتی که در همان ایام برترند و بیک سفر که برای برخی مسیرها صندلی خالی وجود ندارد، در مسیرهای برگشت آن، ضریب اشغال صندلی بسیار پایین است یعنی با همان نرخ بلیت ثابت، قطار خالی سفر می کند.

تشکیل کمیته ویژه اقتصاد مقاومتی در وزارت اقتصاد

وزیر امور اقتصادی و دارایی از تشکیل کمیته اقتصاد مقاومتی در این وزارتخانه خبر داد و گفت: راه نجات اقتصاد ایران توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری و اقتصاد مقاومتی است. علی طیب نیا وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه بازدیدها در اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری خلق چین درباره اقدامات وزارت اقتصاد پیرامون اجرای سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری درباره اقتصاد مقاومتی، اظهار داشت: سیاست هایی که مقام معظم رهبری ابلاغ کردند سرلوحه فعالیت ها و برنامه های وزارت اقتصاد است. وی تأکید کرد: راه نجات اقتصاد ایران از وابستگی به درآمد نفتی و آسیب پذیری در برابر تکان های بین المللی در پیروی از رهنمودهای مقام معظم رهبری و سیاست های اقتصاد مقاومتی است.

سناریوهای قیمت جدید گاز طبیعی در سال ۹۳ به دولت ارسال شد افزایش قیمت گاز کلید خورد



این حامل انرژی در هر یک از این دو دوره زمانی تفاوت هایی با یکدیگر دارند. از این رو همزمان با اجرای قانون هدفمندی یارانه ها محل سکونت مشترکان از نظر آب و هوایی به پنج و سپس چهار اقلیم (سرد یک، دو، سه، معتدل و گرمسیری) تقسیم بندی شده و ۱۲ دامنه جدید مصرف گاز هم در این بخش مطابق با نوع اقلیم تعریف و اعمال خواهد شد. با توجه به اجرای سیاست شهرستانی - منطقه ای در محاسبه گازبهای مشترکان بخش خانگی، متوسط مصرف گاز طبیعی در ۳۶۳ شهر ایران مطابق با پنج اقلیم آب و هوایی تعیین شد که بر این اساس شهرهای سردسیر مجاز به مصرف گاز بیشتری نسبت به شهرهای گرمسیری هستند. در همین حال از ابتدای سال جاری تاکنون با اضافه شدن بندی به نام عوارض، بهای هر مترمکعب گاز طبیعی مشترکان خانگی و تجاری ۱۰ تومان افزایش یافت تا عملاً متوسط قیمت گاز طبیعی مشترکان خانگی از ۷۰ به ۸۰ تومان به ازای هر متر مکعب افزایش یابد. در سال جاری متوسط بار مالی قبوض مصرفی گاز نسبت به سال گذشته در دوره تابستانی از ۱۲۰ به ۱۳۰ تومان در هر متر مکعب و میانگین قیمت گاز طبیعی در مصارف زمستانی در هر متر مکعب از ۷۰ به ۸۰ تومان افزایش یافته است. با این وجود، با موافقت مجلس شورای اسلامی با پیشنهاد وزارت نفت در قالب لایحه بودجه سال ۱۳۹۳، بهای هدر مترمکعب گاز طبیعی مشترکان خانگی سال آینده با افزایش ۱۳ تومانی همراه خواهد شد. از این رو بدون احتساب اجرای فاز دوم قانون هدفمندی یارانه ها، متوسط قیمت گاز مشترکان خانگی برای دوره تابستانی ۱۳۳ تومان و برای دوره زمستانی متوسط قیمت هر مترمکعب گاز مصرفی مشترکان خانگی ۸۳ تومان در نظر گرفته خواهد شد.

اتلاف نفت و مشعل های گازی که خاموش نمی شوند

مدیرکل بازرسی نفت سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به اتلاف روزانه یک میلیون بشکه نفت در صنایع نفت و گاز ایران خواستار بریده شدن پای دلانان از قراردادهای نفتی کشور شد و گفت: باید با توجه به محدودیت منابع مالی قانونی در مجلس به تصویب برسد تا توسعه میادین جدید مستقل نفت و گاز کشور را ممنوع کند. فرهاد مخلص الامه بیان کرد: همچنین در امضای قراردادهای نفتی با شرکت های مختلف باید نسبت به تولید صیانتی از مخازن نفت کشور هم اطمینان حاصل کرد طوری که این سرمایه گذاری ها در بلندمدت منجر به اتلاف منابع هیدروکربوری کشور نشود. مدیرکل بازرسی نفت سازمان بازرسی کل کشور همچنین از اتلاف و هدرروی روزانه معادل یک میلیون بشکه نفت در صنعت نفت کشور خبر داد و افزود: بخش عمده ای از این اتلاف توسط مشعل های گازی تأسیسات صنایع نفت و گاز کشور انجام می شود به طوری که برآوردهای انجام شده حاکی از آن است که هم اکنون ایران ۱۵ برابر عربستان سعودی منابع نفت و گاز خود را اتلاف می کند.

روستایی در سال ۱۳۹۳ خبر داد و یادآور شد: هر گونه افزایش احتمالی قیمت گاز خانگی توسط دولت اعلام و اطلاع رسانی خواهد شد. به گزارش مهر، پس از اجرای فاز

افت شدید ذخیره آب ۶۶ سد به زیر ۳۰ درصد

سد های سفیدرود، لار، درودزن، بوکان، استقلال، لتیان، زاینده رود و دوستی از آن جمله محسوب می شوند. طبق اعلام شرکت مدیریت منابع آب ایران، ۱۴ سد کشور در زمان حاضر از افزایش ۲۰ درصدی ورودی آب در مقایسه با زمان مشابه پارسال برخوردار هستند که سدهای اکتیان، لار، گاوئشان، زردان و خیرآباد

۵۴ سد کشور در حال حاضر با کاهش ۳۰ درصدی حجم آب مواجه شده اند و تنها ۳ سد میجران، سفرچی و پیشین در بهترین شرایط و در حال سرریز شدن هستند. به گزارش مهر، در پایان هفته گذشته ۱۳ سد از جمله گیلارلو، ماشکیدعلیا، دولت آباد، البرز، بافت و جگین افزون بر ۹۰ درصد حجم مخزن موجودی آب داشتند. همچنین ۳ سد در حال سرریز در کشور گزارش شده اند. سدهای سفرچی، میجران و پیشین در حال سرریز شدن بوده و در بهترین شرایط از لحاظ

Table with 2 columns: ارز, قیمت (تومان), تغییر. Rows include Dollar America, Euro, Pound, etc.

Table with 3 columns: شاخص, مقدار, تغییر (درصد). Rows include شاخص بورس, شاخص ۳۰ شرکت برتر, etc.

Table with 3 columns: بیشترین افزایش, آخرین قیمت, تغییر (درصد). Rows include ح گلنشاخ, ح سیمان فارس, etc.

Table with 3 columns: بیشترین کاهش, آخرین قیمت, تغییر (درصد). Rows include مونوسازان تراکتورسازی ایران, دوده صنعتی پارس, etc.

Table with 3 columns: شاخص کل, تغییر, بورس تایوان (تایوان), بورس نیکی ژاپن, etc.

Crossword puzzle grid with clues in Persian. Clues include 'اثری از شیخ عطار - عید ملی ایرانیان و روز «فرهنگ صلح جهانی»', 'آرزوها - پیر سپیدموی - خدانشناس و یکتاپرست', etc.

Word search puzzle grid with clues in Persian. Clues include 'درختی بر سر - بالا آمدن آب دریا', 'در میان - فرهنگستان - محبت نصفه و نیمه', etc.

Number puzzle grid with clues in Persian. Clues include 'میدان صنعت، خیابان ایران زمین', 'کانون فرهنگی قدس، ساعت ۱۱ الی ۲۱', etc.

Advertisement for 'بازارچه خیریه انجمن ام اس پیروانها را پیروز می دهیم' featuring a butterfly illustration and text about MS awareness.